
Č.sml.: Úklid /01/09/ZPMV

SMLOUVA O DÍLO
o poskytování úklidových prací a služeb

uzavřená podle § 536 a násl. obch.zákona 6.513/1991 Sb„ níže uvedeného dne, měsíce 

a roku mezi následujícími smluvními stranami:

1/ Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem v Praze 10, Na Míčánkách 2,

000003-000/2009-0

PSČ 101 00

IČ: 47 11 43 04
DIČ: CZ47114304

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku,
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216

(dále jen objednatel)

21 Zhotovitel:

Bartoň a Partner s.r.o.
se sídlem v Olomouci, Chválkovická 104/158, PSČ 772 00

IČ: 26 81 00 93
DIČ: CZ 26 81 00 93

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

v oddíle C, č. vložky 27 441

1
soudem v Ostravě,

(dále jen zhotovitel).

Strany této smlouvy se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže 
ustanoveních dohodly na této Smlouvě o dílo o poskytovaní úklidových prací a

uvedených
služeb:

Preambule:

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku.



o uzavř“sr^ a dokumenty poskytnuté při jednánich

poskytnout, prozradit třetí osobé nebo je pouffl v rozpom s^ejfch Stem pm

mezi stranami této s^louvy^TýkajS^předmétu^této sm|alSI ^ ^ ?ls?mná 41 ústni ujednání 

a ««této sm/ouvy, pozbývají touto sn^u
st?o°uvyy P ^ “Vy iak° ,a,° Sml°UVa' Za P0dmínky' ie "<*>*» zahZty do

I. Předmět smlouvy

I-1- Předmětem této smlouvy je úprava právních vztahů vznikajících mezi smluvními 
stranami pri poskytovaní úklidových prací a služeb a úhrada za tyto práce a služby.

I.Ž. Smlouvou se vymezují rámcové podmínky, za kterých se zhotovitel zavazuje 
k prováděni di a specifikovaného touto smlouvou a objednatel k zaplacení ceny za jeho
píeďmítnéhoZa36 °UV°U yyme2Uji °b°US,ranné úvazky vynikající při realfzíci

II. Místo, doba a rozsah poskytovaných prací a služeb

práče a^služby jeobjeld objedZteíe! ^ P°Sky,°Vat "" SVŮi "áklad 3 nebezpe4í úklídové 

Pobočka ZP MV ČR v Olomouci, Jeremenkova 42 A

2.2 Doba plnění, po kterou bude zhotovitel poskytovat úklidové práce a službv 
je stanovena takto: y

V pracovní dny od 17.00 do doby řádného provedení sjednaných prací.

?:?■ ,R°zsah a četnost jednotlivých úkonů při poskytování úklidových prací a služeb 
stč^í’SoSsm,ouvynOSt P°S“Ch sluŽeb“' ^erý je jako PřJha l 1. nedílnou*

24 ^zPříloha^r"6 nadStandardní Služby zahrnuté v ceně dle článku 3.1. smlouvy

III. Cena a platební podmínky

vvši -21SoÓrnKfmZíSřnřvtdlty "a ?ně 23 poskytování úklidových prací a služeb ve 
íy ? ™es,cnei ytet0 castce JS0U zahrnuty veškeré práce uvedené v Příloze č
1 Rozsah a četnost prováděných služeb”.K této částce bude připočtena platná sazba DPH

2



3.2.
Cena je stanovena jako nepřekročitelná s výjimkou případu:

.) Kdy roaní míra inflace

o stejné procento, kterým byla navýšena mzda ve skupině prací . ■ V

ceny bude upraveno dodatkem ke smlouvě.

3.3. Cena za poskytnuté úklidové a služby "zena
dokladu - faktury, vystaveného zhotovitelem jedn obsahovat povinné náležitosti stanovené 
příslušného měsíce. Daňový doklad mus, m.m ].ne obchodního
příslušnými právními předpisy, zejmena §28za£a 2^5/2004 Sb. a* n(

—- redUé práce a posky,nu,é
služby je splněn odepsáním placené částky z účtu objedná e

0,03% z dlužné částky za každý den prodleni.

3.6. V cené sjednané touto ?T

na základě vzájemné
ro^ah prací termín provedeni a cena za tyto práce á služby a ,e„ splatnost.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat úklidové práce a služby vládními

provozním požadavkům v objektu objednatele.

4.2. Zhotovitel není oprávněn bez vědomí
smlouvy třetí osobu ani sjednat na určíte prače věcněynebo personálně propojené. Při

3



4.4. Zhotovitel je povinen:

dod^ovmpTnfpfed^y ^normyTpoulS^Ť08' Rort>to«W P™* a služeb, 
da,lho materiálu a vé?l

á návš,e"vn1^ ""*** zdrávi pracovníků

r^d=^^

^zBBSS^BSSBSS^P^ ^a smérnicemi pracovníky zhotovitele v plném rozsahu jeznámí * Vn'trními P°kyny

^ssKiffl*33s2s:ařsas^ ***• - -»
ochrannými, čistícími, úklidovými a dezinfekčními prostředky,

všech všeobec 
práce a služby

,PIa!^ě„iedn°u za rok dolovat své zaméstnance ze všech všeobecných norem
phřwTá„7infekCe " Pr° Prosto,V v niihž jsou úklidové prá

smlouvou!** 86 íakýchkoliv 2ásahů d0 Práv objednatele nad rámec dohodnutý touto

prostorách, kte4*^^to!^fed^í^í,^^II!,(,,Í^So,2^l^j^0,09'Cké PředpiSy VS VŠech 

4.5. Objednatel je povinen:

i=sHš~SSSr^F5—~
«p,.«», «u £S ».TM3SET* ■■»**

sáSSbaSSSSSiSSa

4



á sanit^miho^řlzeltuWC^ýlevKy)^vprosto^ách^e^^ch^otovite^úWidové práceV°dU

a služby sjednané touto smlouvou realizuje,

objednatel povinen předat zhotoviteli potřebný návod ci instrukce,

'as*
prací a služeb dle této smlouvy zhotovitelem.

4.6. Smluvní strany se zavazujř že uchovají
smluvní strany, které získají v průběhu omnost, podle strany které nejsou
Dále uchovají v tajnosti veskere infort™3' J .J . zavazuje zavázat k utajování informaci

* —s rea,izací

předmětu této smlouvy.

4 7 Smluvní strany se zavazují zabránit při své činnosti poškození obchodního jména, 
dobré pověsti nebo obchodních zájmů druhé smluvní strany.

V. Odpovědnost za vady

smlouvy.

^wjssbsSSS
^iSS^-ssassssssssxr
nevhodnost nemohl zjistit.

5 3 Obiednatel je povinen provedené práce a služby nejpozději následující pracovní den 

prohlédnout a vady díla uplatnit u zhotovitele P^nejpozd^,

LtnI,rÍ"paÍadtm plněním nebo požadovat phměřenou

slevu ze sjednané ceny.

5.4. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné ° Pnejpozději^šak den následující

po^dnfd^rutenfpísennné ^aSc?. S to technicky možné, jinak do data dohodnutého

5



smluv™.mi strana™'- Nedohodnou-li 
nejbližšího, ve kterém lze tuto vadu se smluvní strany, bude 

odstranit.
vada odstraněna do data

je objednatel oprávněn provést tyto práce^ám nebo^efch V V °dSt' 5 4’tet0 smlou''y. 
Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhraditrtn^ p™®den,m P°vent jinou osobu, 
daňového dokladu Tímto se zhotnS nlvi,, d„° 14 dnu ode dne doručení faktury -

teLnnfa°ía°xováSTKhtSS- <«o smlouvy předá objednateli adresy, 

běiné pracovní doby ,j. od 7.00 hod. do 16.00 h^

5.8

není

předpisu, zásah vládv či iiného knmritintníh^ ,„n®p0K0Je' valka> epidemie, změna právního 
které jsou mimo poměřenou kontrolu příslušné sílvn?sbaňydUS'edkU skute4nosti.

VI. Platnost, účinnost, trvání smlouvy

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dne 1. září 2009

6.2. Smlouva je po dohodě smluvních stran uzavírána na dobu neurčitou.

6.3. Tato smlouva končí:

a)
b)
c)
d) 
pro

Výpoyédí některé ze smluvních stran dle ustanovení odst. 6 4 této smlouvv 
Odstoupením od smlouvy dle ustanovení odst. 6.5. této smlouvv V
zfrátn?"1 nektere ze smluvních stran bez právního nástupce
Plnění us~! tétoímlo^vr1""^ ^ ^ ČÍnn°StÍ' která je2ap°třebí

6



e.4. Každá ze smluvních£» £—£125“

;si“
za fádně učiněnou podáním na postu ci jinému verejnemuP F’. £ Jg h se má za to, že jde 
druhé smluvní straně na poslední jeho známou adresu (v pochybnostecn se m
o adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6.5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této
prohlášením adresovaným druhé smluvní straně s tim z P (* opakované velmi

Sp^ stranou stim'

ze strany zhotovitele.

této smlouvy nebo které jí náleží.

VII. Řešení sporů

7 1 Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realiz^®' ^ladu 
nebo ukoněeňi ^ smlouvy (dále jen "spory") budou řešit smírnou cestou - dohodou.

7.2. Případné spory, které nebude možné řešit dohodou rozhoduje věcně a místně 

příslušný soud.

7 3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neú.či""®nzustavajl 

ostatní ustanovení této smlouvy platná a ^aJn^p^ otázku
ustanovení se použijí ustanoveni obecne za y P UDravit svůj vztah přijetím jiného

záměíu ~ní nep,atného resp-

neúčinného.

Vlil. Písemná forma, změny, jiná ujednání

obou stran této smlouvy.

8.2. Strana této smlouvy není oprávněna vystupovat ani jinak jednat jménem druhé 

smluvní strany.

7



IX. Závěrečná ustanovení

» S.JISŠ obdrží jednoVvyhotovení'SeCh’ Z ^ "á pla'"os' Každá

9.2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha ř l - Rn-rcch „ * +

záTeS 3 PHIOha Č- 3 -

V Olomouci, dne jT. f. £st7*f

8



Příloha č.1

ke smlouvě o dílo o poskytování úklidových prací a služeb

ROZSAH A ČETNOST PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB 

1. Denní úklid po skončení pracovní doby ZP MV ČR pobočka Olomouc.

a) mytí a desinfekce všech druhů podlah v prostoru úklidu (vyjma místnosti s 

kobercem)
b) zametání prostor, které se neumývají na mokro . - , ,_kln
c) vyprázdnění odpadkových košů do popelnic a sběrných nádob dle určeni (sklo,

d) mýtí a desinfekce všech svislých ploch s obkladem v prostoru úklidu - desinfekční
prostředky se střídají dle příslušného desinfekčního planu .

e) mytí a desinfekce umyvadel, klosetů, pisoárů, bidetu vcetne obloženi
f) odstranění prachu ze všech dostupných ploch v prostoru uklidu. lestem skleneny

ploch pracovních stolů ............... ,
g) mytí a leštění skleněných výplní vchodových dveří a dalších vstupních a d

klientského centra (cca 16 m2)
h) vysátí vstupních čistících zón

2. Týdenní úklid (není-li uvedeno jinak)

b) Spáván! koberců (jaro, léto - 3x týdně; podzim, zima dle potřeby-minimálně 3x

c) úklid6okolí budovy včetně umytí parapetních desek z vnější části budovy v 1. NP
d) mytí skleněných výplní dveří a skel dvorního traktu (dle potřeby, minimálně 1x týdne

cca 8 m2)
e) mytí a leštění skleněných výplní skříní

3. Ostatní úklid - 2x ročně

a) mytí dveří
b) kompletní leštění nábytku
c) čištění stropního osvětlovacího tělesa
d) mytí všech oken a skleněných výplní
e) mytí radiátorů
f) čištění horizontálních žaluzií
g) strojní čištění tvrdých podlah s vysokým přítlakem ^
h) čištění koberců mokrou cestou s kartáčováním a avivázi

4. Ostatní úklid - 1x ročně

a) čištění vertikálních látkových žaluzií

9



Č.sml.: Úklid /01/09/ZPMV

Příloha č. 2

ke smlouvě o dílo o poskytování úklidových prací a služeb 

NADSTANDARTNÍ SLUŽBY, POSKYTOVANÉ V RÁMCI NABÍDKOVÉ CENY

Poskytovaná služba
Množství

poskytovanýh
služeb

Cenové vyjádření
poskytnutých 

nadstandardních služeb za
1 rok bez DPHČištění čalouněných židlí, křesel a

sedacích souprav 20 ks ročně =6.000 - KčKompletní ruční mytí a čištění
interiérů služebních automobilů 10 vozidel / rok = 16.000 - KčMimořádné úklidové práce vyžádané
objednatelem — např. po malování, 
stavebních úpravách apod. 100 hodin / rok =12.000,-Kč
uoaavka elektrických osvěžovačů
vzduchu HT Bobson 2 ks =3.910.- KčÚklid sněhu v zimním období 50 hodin / rok =6.000,- Kč

10



Č.sml.: Úklid /01/09/ZPMV

Příloha č. 3

ke smlouvě o dílo o poskytování úklidových prací a služeb

OSOBY ODPOVĚDNÉ ZA ŘEŠENÍ A VYŘIZOVÁNÍ BĚŽNÝCH ZÁLEŽITOSTÍ, 
VYPLÝVAJÍCÍCH ZE VZÁJEMNÉ SOUČINNOST.

Těmito osobami jsou: 

11


